
 

 

 

 

 

 

Akce platí pouze v lednu                                                                         

                                                                                                           

Při koupi 2 kusů Subrina Eliminátor stahovač 

barvy 2x100 ml v hodnotě 518 Kč, získáte 1 kus 

Subrina Eliminátor stahovač barvy 2x100 ml                        

v hodnotě 259 Kč ZDARMA. 

 

           Akce platí pouze v lednu   

Při koupi 1 kusu melíru v sáčku Subrina Professional Lightener 

Freehand 400 g v hodnotě 699 Kč, získáte 1 kus melíru v sáčku 

Subrina Professional Lightener Freehand 400 g v hodnotě                            

699 Kč ZDARMA. Melírovací pudr Subrina Professional Lightener 

Freehand Bleaching Powder je speciálně navržený pro vytváření 

kreativních trendy účesů pomocí technik balayage, ombre, 

sombre a dalších freehand technik. 

 

 

Akce platí pouze v únoru                                                                                                     
Při koupi 5ti kusů barev Subrina Permanent Colour 100 ml               

dle vlastního výběru v hodnotě 795 Kč, získáte 1 kus barvy 

Permanent Colour 100 ml dle vlastního výběru v hodnotě               

159 Kč ZDARMA. 

 

  

Akce platí pouze v březnu 

Při koupi 2 kusů nové extrémně intenzivní neoxidační barvy bez amoniaku 

Subrina Direct Colour 200 ml v hodnotě 818 Kč, získáte 1 kus Subrina 

Direct Colour 200 ml v hodnotě 409 Kč ZDARMA. 

 

 

KOMET TŘEBÍČ 

      LEDEN ÚNOR BŘEZEN 2024 

WWW.KOMETTREBIC.CZ                                                   

Tel : 732 401 887,  603 951 600,                        

605 450 007 

KOMET TŘEBÍČ 



 

 

Při koupi 20ti kusů barev Echosline Profesional 100 ml 

v hodnotě 3380 Kč, získáte 1 kus Echosline krémového 

oxidantu 6% a 1 kus šamponu Echosline Karbon 9 s 

aktivním uhlím 1000 ml nebo 1 kus masky Echosline 

Karbon 9 s aktivním uhlím 1000 ml                                                 

v celkové hodnotě 623 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 10ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě 1690 Kč,                

získáte 1 kus Echosline masky Noo Yellow 1000 ml v hodnotě                                    

496 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 1 kusu Echosline Color Up 150 ml v hodnotě 

339 Kč, získáte 1 kus Echosline ručníku v hodnotě                                    

182 Kč ZDARMA.  

    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Při koupi 2 kusů Echosline modrého zesvětlovacího 

prášku Echos light 500 g v hodnotě 1270 Kč, získáte           

1 kus krémového oxidantu 6% 1000 ml a 1 kus 

Echosline jednorázových pláštěnek 30 ks v celkové 

hodnotě 284 Kč ZDARMA.                                                                                                                             

Při koupi 2 kusů Echosline fialového zesvětlovacího 

prášku Echos light 500 g v hodnotě 1270 Kč, získáte                         

1 kus krémového oxidantu 6%, 1000 ml a 1 kus 

Echosline jednorázových pláštěnek 30 ks v celkové 

hodnotě 284 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                    

Při koupi 2 kusů Echosline šamponu Energy 1000 ml v hodnotě 580 Kč, 

získáte 1 kus Echosline šamponu Energy 300 ml v hodnotě                                

194 Kč ZDARMA. Echosline šampon Energy pro slabé a vypadávající 

vlasy. Veganské složení tohoto šamponu, bohaté na stopové prvky, 

výtažky z bylin a rostlinné proteiny, má energizující a tonizující účinek 

na pokožku hlavy, regeneruje a posiluje vlasy.  

Při koupi 2 kusů Echosline Ki Power VEG Protector 125 ml                       

v hodnotě 798 Kč, získáte 1 kus Echosline Ki Power VEG Protector                  

125 ml v hodnotě 399 Kč ZDARMA. Echosline Ki Power VEG Protector 

obnovuje a ochraňuje vaše vlasy a posiluje strukturu vlasů.  

 

Při koupi 2 kusů Echosline Energy Lotion 12x10 ml                   

v ampulích v hodnotě 1064 Kč, získáte 1 Energy Lotion 

12x10 ml v ampulích v hodnotě 532 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu Noo Yellow 1000 ml v hodnotě             

945 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Noo Yellow 1000 ml                    

v hodnotě 315 Kč ZDARMA.  

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky No Yellow 1000 ml v hodnotě 

1488 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Noo Yellow 1000 ml 

v hodnotě 496 Kč ZDARMA.  
 
 

nebo 



 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Discipline Veg 1000 ml                   

v hodnotě 1143 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Discipline Veg 

1000 ml v hodnotě 381 Kč ZDARMA. 

 
 

 
 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Discipline Veg 300 ml v hodnotě  

672 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Discipline Veg 300 ml       

v hodnotě 224 Kč ZDARMA. 
 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky discipline Veg 300 ml                           

v hodnotě 726 Kč, získáte 1 kus Echosline masky discipline Veg 300 ml  

v hodnotě 242 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline discipline vyhlazujícího spreje proti 

krepatění 200 ml v hodnotě 1143 Kč, získáte 1 kus Echosline discipline 

vyhlazující sprej proti krepatění 200 ml v hodnotě 381 Kč ZDARMA. 
 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline discipline bezoplachového kondicionéru 

300 ml v hodnotě 708 Kč, získáte 1 kus Echosline discipline 

bezoplachového kondicionéru 300 ml v hodnotě 236 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky discipline Veg 1000 ml 

v hodnotě 1197 Kč, získáte 1 kus Echosline masky discipline 

Veg 1000 ml v hodnotě 399 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline discipline sérum proti krepatění discipline 

100 ml v hodnotě 1524 Kč, získáte 1 kus Echosline discipline sérum 

proti krepatění discipline 100 ml v hodnotě 508 Kč ZDARMA. 

 

 
Při koupi 2 kusů Echosline šamponu Volume 1000 ml                                              

v hodnotě 762 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Volume 300 ml 

v hodnotě 224 Kč ZDARMA. 
 

 
Při koupi 2 kusů Echosline Kondicionéru Volume 1000 ml                                   

v hodnotě 822 Kč, získáte 1 kus Echosline Kondicionéru Volume 300 ml 

v hodnotě 254 Kč ZDARMA. 
 
 

 
Při koupi 2 kusů Echosline Bezoplachový pěnový kondicionér 200 ml 

v hodnotě 666 Kč, získáte 1 kus Echosline Bezoplachový pěnový kondicionér 

200 ml v hodnotě 333 Kč ZDARMA. 

 
 
Při koupi 2 kusů Echosline suchého šamponu 100 ml                                         

v hodnotě 580 Kč, získáte 1 kus Echosline suchý šampon 100 ml                           

v hodnotě 290 Kč ZDARMA. 
 



 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Ki-Power Veg 1000 ml                

v hodnotě 1161 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg   

1000 ml v hodnotě 387 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Ki-Power Veg 1000 ml 

v hodnotě 1233 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power 

Veg 1000 ml v hodnotě 411 Kč ZDARMA. 

  

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Ki-Power Veg 300 ml                             

v hodnotě 708 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg 300 ml 

v hodnotě 236 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml                              

v hodnotě 708 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml 

v hodnotě 236 Kč ZDARMA. 

 

                                                                                                                                                 

Při koupi 2 kusů Echosline laků Volumaster 500 ml. Lak ve spreji pro větší 

objem v hodnotě 556 Kč, získáte 1 kus Echosline lak Volumaster 500 ml 

v hodnotě 278 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 2 kusů Echosline Volumizer sprej pro objem od kořínků 

200 ml v hodnotě 568 Kč, získáte 1 kus Echosline Volumizer              

200 ml v hodnotě 284 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Protector Termoochranný Sprej 200 ml                         

v hodnotě 714 Kč, získáte 1 kus Echosline Protector Termoochranný Sprej                

200 ml v hodnotě 357 Kč ZDARMA.    

  

Při koupi 2 kusů Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace 500 ml 
v hodnotě 580 Kč, získáte 1 kus Echosline Fixmaster lak ve spreji extra 

silná fixace 500 ml v hodnotě 290 Kč ZDARMA.                                            

                                                                                                                                               

Při koupi 2 kusů Echosline Matt Look 100 ml v hodnotě 690 Kč,                         

získáte 1 kus Echosline Matt Look 100 ml v hodnotě 345 Kč ZDARMA.                           

Pasta pro přesné definování účesu a inovační kreativní tvorbu s matným 

efektem. 

                                                                                                                                                               

Při koupi 2 kusů Echosline Twister Cream 225 ml, tvarovací krém na vlny  

v hodnotě 630 Kč, získáte 1 kus Echosline Twister Cream 225 ml                  

v hodnotě 315 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 2 kusů Echosline prášek Volumizing 2,5 g v hodnotě 792 Kč,             

získáte 1 kus Echosline prášek Volumizing 2,5 g v hodnotě 396 Kč ZDARMA.  

         



 

 

Při koupi 20ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě        

3880 Kč, získáte 1 kus Alter Ego koaktivátoru 6% 1000 ml,             

1 kus Alter Ego šamponu Color Care 950 v celkové hodnotě                                

684 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                       

Při koupi 10ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 1940 Kč,         

získáte 1 kus Echosline :masku Colour Care 1000 ml                                 

v hodnotě 411 Kč ZDARMA.  

 

 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Equave Hydro Instant Detangling Conditioner 2-fázový 

neoplahovatelný kondicionér pro suché až normální vlasy v hodnotě 345 Kč, 

získáte 1 kus Instant Detangling Conditioner 50 ml v hodnotě 90 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                              

Při koupi 1 kusu Revlon Equave Curls Definition pro vlnité a kudrnaté vlasy 

v hodnotě 345 Kč, získáte 1 kus Instant Detangling Conditioner 50 ml 

v hodnotě 90 Kč ZDARMA. Kudrnaté vlasy vždy vyžadují výživu, kontrolu                       

a definici. Díky přírodnímu meruňkovému oleji lisovanému za studena je 

produkt Curls Definition kompatibilní s metodou Curly Girl Method,                  

usnadňuje rozčesání a dodává výživu kudrnatým a vlnitým vlasům.                         

                                                                                                                                                       

Při koupi 1 kusu Revlon Equave Color Vibrancy pro barvené vlasy v hodnotě   

345 Kč, získáte 1 kus Instant Detangling Conditioner 50 ml                                      

v hodnotě 90 Kč ZDARMA. Proti blednutí barvy, udržujte zářivý a živější vzhled 

vlasů. Složení s antioxidantem a provitamínem B5 je navrženo tak, aby barvu 

udrželo déle uvnitř vlasu, hydratuje a zároveň uzavírá vlasové kutikuly.  

                                                                                                                                                                    

Při koupi 1 kusu Revlon Equave Strengthening pro jemné a křehké vlasy 

v hodnotě 345 Kč, získáte 1 kus Instant Detangling Conditioner 50 ml 

v hodnotě 90 Kč ZDARMA.  Speciálně navržené pro tento typ vlasů, s efektem 

zahušťování. Okamžitě rozčesává a zabraňuje lámání vlasů, přičemž přidává 

přirozený objem vlasů. 

                                                                                                                                                                     

Při koupi 1 kusu Revlon Equave Anti-Brassiness pro blond vlasy v hodnotě                  

345 Kč, získáte 1 kus Instant Detangling Conditioner 50 ml v hodnotě                                   

90 Kč ZDARMA. Tento typ vlasů často ztrácí své přirozené krásné tóny a má 

tendenci žloutnout. Tento účinný kondicionér formulovaný s vysokým obsahem 

fialových pigmentů efektivně neutralizuje nežádoucí žluté odstíny. 

                                                                                                                                            

Při koupi 2 kusu Revlon Equave Hydro Fusio-Oil Instant Weightless 

Nourishment na vlasy a tělo v hodnotě 860 Kč, získáte 1 kus Instant 

Detangling Conditioner 50 ml v hodnotě 90 Kč ZDARMA. Tento 3-fázový 

vyživující přípravek na vlasy a tělo obsahuje aloe vera a prebiotickou složku, 

která podporuje mikrobiom kůže. Ideální pro všechny typy vlasů a pokožky. 

   

 

Melír Shades of Light 400 g. Přípravek obsahující bezprašný prášek, určený 

pro „přírodní“ i barvené vlasy. Díky bohatému obsahu vybraných složek se 

doporučuje pro všechny techniky: melír, zesvětlení a zvláštní efekty.                        

Je určený pro smíchání s oxidanty 20–30 VOL. Melír má šedou barvu                  

a zesvětluje až o 9 odstínů. Akční cena 295 Kč, běžná prodejní cena 359 Kč. 

 



 

 

 

                                                                                                                                                   

Při koupi 5ti kusů barev Black sintesis color creme 100 ml                     

v hodnotě 645 Kč, získáte 1 kus kusů barvy Black sintesis color creme 

100 ml v hodnotě 129 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                 

Při koupi 10ti kusů barvev Black sintesis color creme                                     

v hodnotě 1290 Kč, získáte 1 kus Black tekutých krystalů modrých 

nebo bílých 100 ml v hodnotě 249 Kč ZDARMA.  

 

                                                                                                                      

Při koupi 15ti kusů barev Black sintesis color creme 

v hodnotě 1935 Kč, získáte 1 kus regeneračního šamponu 

1000 ml, 1 kus regeneračního balzámu 1000 ml a 1 kus  

jednorázové igelitové pláštěnky 30 ks                                                        

v celkové hodnotě  515 Kč ZDARMA.                                                                                                                             

                                                                                                                          

Black Protective Bleaching Powder 500 ml. Pro dokonalé zesvětlení                      

až o 10 odstínů, vysoká zesvětlovací síla, obsažený keratin zabraňuje 

poškození struktury vlasového vlákna v průběhu chemického procesu.                     

Akční cena 309 Kč, běžná prodejní cena 359 Kč. 

 

Black Anticrespo Shampoo 500 ml, šampon na krepaté, suché a nepoddajné 

vlasy. Akční cena 105 Kč, běžná prodejní cena 129 Kč. 

                                                                                                                                   

Black Oil No Oil Anticrespo 500 ml, ochrana vlasů proti krepatosti.                         

Nová formule Oil Non Oil umožňuje kolem vlasů vytvořit ochrannou 

regenerační vrstvu. Akční cena 105 Kč, běžná prodejní cena 129 Kč. 

 

Black Anticrespo Hair Lotion 12x10 ml, vlasové ampule 

vhodné především pro ošetření suchých a krepatých vlasů.                                                                                

Akční cena 240 Kč, běžná prodejní cena 384 Kč. 

 

                                                                                                                                                       
Black Alkalický šampon pro hloubkové čištění pH 8–9 1000 ml.                                              

Šetrně a hloubkově čistí vlasové vlákno i pokožku hlavy, zároveň se stará                     

o rovnováhu vlhkosti uvnitř vlasu. Čistí vlasy od stylingových přípravků                     

a dalších nečistot.  Akční cena 209 Kč, běžná prodejní cena 249 Kč. 

 

 

Black Equal Strong Hair Mousse 400 ml. 

Pěna se silným fixačním účinkem vhodná pro moderní styling,                

zvětšující objem účesu. Akční cena 119 Kč, běžná prodejní cena 145 Kč. 

 

 

 

 

Black 10 in1 200 ml. Vlasová maska ve spreji s keratinem a panthenolem. 

Ideální pro všechny typy vlasů. Akční cena 169 Kč, běžná prodejní cena 209 Kč. 

 

 

 

Black čistící ubrousky s aloe vera 100 ks. Vlhčené ubrousky k odstranění 

zbytků barvy z pokožky po barvení vlasů.  

Akční cena 195 Kč, běžná prodejní cena 235 Kč.                              

       



   

 

Black Volume Up Shampoo. Objemový šampon je určený pro normální a 

jemné vlasy. Je obohacený o extrakt z bambusu, který obnovuje pružnost 

a objem. Zanechává vlasy zářivé a plné objemu již po první aplikaci.                                                

Akční cena za 300 ml je 119 Kč, běžná prodejní cena 145 Kč.                                                   

Akční cena za 1000 ml je 195 Kč, běžná prodejní cena 239 Kč.  

                                                                                                                                        

Black Volume Up Mask. Maska obsahuje vysokou koncentraci extraktu                 

z bambusu pro regeneraci a zesílení jemných a unavených vlasů.                  

Dodává jim pružnost a objem bez zatížení.                                                                                                  
Akční cena za 250 ml je 149 Kč, běžná prodejní cena 179 Kč.                                                   

Akční cena za 1000 ml je 219 Kč, běžná prodejní cena 269 Kč. 

 

 

 

 

Pernamentní krémová barva na vlasy Londa Color 60 ml.                                                                           

Londa barva vám dává barvu jakou očekáváte až na šest týdnů.                                  

Londa Color obsahuje aktivní barevné pigmenty, které proniknou do vlasů,     

dále provitamín F5, vitamín E a UV filtr.                                                                                      

Akční cena 149 Kč, běžná prodejní cena 166 Kč. 

                                                                                                                  

Londa Color Tonung přeliv 60 ml. Londa Color Tonung přeliv. 

Demipermanentní vlasová barva.                                                                                      

Akční cena 149 Kč, běžná prodejní cena 166 Kč. 

 

 

 

Londa melír 1000 g.                                                                                       

Akční cena 799 Kč, běžná prodejní cena 901 Kč. 

 

 

 

Londa oxidant 1,9 %, 3%, 4%, 6 %, 9%, 12%.                                                       

Akční cena 185 Kč, běžná prodejní cena 204 Kč. 

 

 

Intesa extra silně tužící lak 500 ml. Extra silně tužící lak na vlasy s výtažkem                

z kopřivy a s panthenolem.                                                                                                           

Akční cena 84 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                                                     

 

Intesa středně silně tužící lak s extra leskem 500 ml.                                                    

Akční cena 89 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

  

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 500 ml.                                                

Akční cena 89 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                             

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                

Akční cena 72 Kč, běžná prodejní cena 98 Kč. 

 



 

 

 

Schwarzkopf Professional BC Bonacure Color Freeze Shampoo 250 ml.                           

Navrací kondici barveným vlasům. Veganské složení obsahující cenné složky  

s vyváženým pH dokonale uzamkne barevné pigmenty uvnitř vlasového 

vlákna. Akční cena 215 Kč, běžná prodejní cena 292 Kč. 

                                                                                                                                

Schwarzkopf Professional Bonacure Color Freeze Silver 250 ml. Performance              

s fialovými pigmenty udržuje bílé, šedivé a zesvětlené vlasy stále krásné bez 

nežádoucích teplých podtónů. Akční cena 215 Kč, běžná prodejní cena 292 Kč. 

                                                                                                                       

Schwarzkopf Professional BC Bonacure Color Freeze Spray Conditioner                   

200 ml. Odlehčená veganská receptura obsahující celou řadu prospěšných 

složek navrací vlasům optimální hodnotu pH a uzamyká barevné pigmenty 

uvnitř vlasového vlákna. Akční cena 245 Kč, běžná prodejní cena 349 Kč. 

                                                                                                                                                                                                            

Schwarzkopf Osis+ Refresh Dust 300 ml. Suchý šampon pro objem vlasů osvěží 

vaše vlasy ve chvíli, kdy nemáte čas si je umýt.                                                               

Akční cena 219 Kč, běžná prodejní cena 349 Kč. 

                                                                                                                                

Schwarzkopf Osis Sparkler Shine Spray 300 ml.  Aerosolový sprej, který 

okamžitě dodá vašemu účesu nepřehlédnutelný lesk a zároveň vlasy zevnitř 

vyživuje. Akční cena 255 Kč, běžná prodejní cena 366 Kč. 

 

 

Při koupi 5ti kusů barev Togethair Nabè Hair Color 100 ml.                         

(profesionální barva založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým 

obsahem amoniaku) v hodnotě 995 Kč, získáte 1 kus  Detoxifying Shampoo 

250 ml, nebo 1 kus Pure Shampoo 250 ml v hodnotě 225 Kč ZDARMA.  
 

NOVINKA 

Togethair Bleaching Cream 250 ml. Krémový melír zesvětluje až do šesti 

odstínů. Jeho krémová textura je obohacena o hydrolyzované hrachové 

proteiny a olivový olej, které ochraňují vlasovou pokožku a zabraňují 

dehydrataci vlasového vlákna. Melír je vhodný pro všechny techniky 

odbarvování. Akční cena 359 Kč, běžná prodejní cena 420 Kč. 

                                                                                                                                                              

Togethair aktivační emulze dle vlastního výběru 1000 ml                                                          

( 8 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol )                                                                                                                                                                                                                                                                          

Akční cena 164 Kč, běžná prodejní cena 194 Kč. 

                                                                                                                             

Togethair Bi-Phase Spray 200 ml. Instantní restrukturalizační 

bezoplachový kondicionér pro suché a poškozené vlasy.                                                                                  

Akční cena 229 Kč, běžná prodejní cena 285 Kč.  

 

NOVINKA 

Togethair Bezoplachová krémová emulze chránící vlasy před poškozením                      

a vysušením způsobené během foukání a žehlení vlasů. Obsahuje fytokeratin                    

a speciální zapouzdřený buněčný olej s ochrannými vlastnostmi.                                                 

Akční cena 239 Kč, běžná prodejní cena 299 Kč. 

                                                         

Freeze it Mega Shape&Finish 283 ml, tužící lak s arganovým olejem a keratinem, 

dlouhodobě drží účes až 72 hodin.                                                                                               

Akční cena 229 Kč, běžná prodejní cena 275 Kč. 

                                    Všechny akce jsou k dispozici do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.                                                                                                                                                                                              


